



Piła, dnia 19.02.2021 r.

**BZP.271.26.2020**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania pn. „Rozwój miejskiego zbiorowego transportu niskoemisyjnego wraz z systemem zarządzania komunikacją miejską w Pile – dokończenie budowy i wdrożenie Systemu Dynamicznej Informacji Pasażerskiej”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy przesłane w dniu 17.02.2021 r.:

### Pytanie 1.

Dokumentacja SDIP VIII. Centrum danych w punkt 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie h Zamawiający wymaga dostarczenia szafy serwerowej z 4 przepustami kablowymi (na górnej i dolnej czapie oraz na górnej i dolnej krawędzi tylnych drzwi), zabezpieczone przykręcanymi zaślepkami o powierzchni min. 25 cm<sup>2</sup>. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej konfiguracji przepustów, o ile zapewni ona bezproblemowe połączenie wszystkich urządzeń zainstalowanych w szafie z urządzeniami znajdującymi się poza nią.**

### Pytanie 2.

Dokumentacja SDIP VIII. Centrum danych punkt 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie h Zamawiający wymaga dostarczenia szafy serwerowej wyposażonej w panel wentylacyjny z termostatem. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji w zakresie wyposażenia szafy w panel wentylacyjny z termostatem.**

### Pytanie 3.

Dokumentacja SDIP VIII. Centrum danych punkt 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie h Zamawiający wymaga dostarczenia szafy serwerowej wyposażonej w podstawę z kółkami i nogami z możliwością regulacji poziomu. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza inne zapewniające pewny i stabilny montaż rozwiązanie umożliwiające poziomowanie szafy. Zamawiający dopuszcza brak kółek.**

**Pytanie 4.**

Dokumentacja SDIP VIII. Centrum danych punkt 4. Wyposażenie Centrum danych w podpunkcie h Zamawiający wymaga dostarczenia szafy serwerowej z drzwiami tylnymi wykonanymi z blachy stalowej z zamkiem na taki sam klucz jak drzwi przednie. Czy Zamawiający zaakceptuje szafę z osłoną tylną z zamkiem na taki sam klucz jak osłony boczne?

**Odpowiedź:**

***Zamawiający akceptuje szafę z osłoną tylną z zamkiem na taki sam klucz jak osłony boczne.***

***Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

z up. PREZYDENTA MIASTA  
/-/ Krzysztof Szewc  
Zastępca Prezydenta